
Bliv tjenerelev hos Vilcon Hotel & Konferencegaard
Drømmer du om en uddannelse, hvor du lærer i praksis, får ansvar og bliver en del

af et stærkt team? Vi søger vi en engageret tjenerelev, der vil vokse med opgaverne

– og give vores gæster oplevelser ud over det sædvanlige.

Din vej til tjenerfaget
Det er ikke et krav, at du har gennemført grundforløb – vi tilbyder også mesterlære, hvor

du starter direkte i praktikken og senere kommer på skoleophold. Du bliver uddannet

tjener og får elevløn under hele forløbet.

Du lærer faget i praksis og bliver en del af et hus, hvor personlig service, faglighed og

udvikling går hånd i hånd.

Forestil dig din hverdag
Som tjenerelev får du en afvekslende hverdag, hvor du lærer gennem praksis.

Den ene dag dækker du op til en stor konference, dagen efter står du for forplejningen

til et mindre kursushold – der også spiser middag i restauranten.

I weekenden hjælper du måske med at skabe en uforglemmelig bryllupsfest. Undervejs

lærer du at læse stemningen, skabe overblik og levere nærværende service – også når

tempoet er højt.

Du kommer bl.a. til at arbejde med:
Klargøring og opsætning af lokaler til konferencer, kurser og fester

Bordopdækning og servering i restauranten

Rådgive om mad og vin

Give vores gæster personlig og professionel service

Klargøring og opsætning af lokaler

Idéudvikling til koncepter og oplevelser



Det kan du glæde dig til
Et stærkt team med godt humør og høj faglighed

En hverdag med variation og ansvar – i takt med du udvikler dig

Fokus på kurser, konferencer og selskaber

En arbejdsplads med fokus på trivsel og udvikling – vi deltager i programmet

Attraktive Arbejdspladser i samarbejde med Erhvervshus Sjælland og Velliv

Foreningen.

Vi forestiller os, at du:
Er nysgerrig og klar til at lære faget fra bunden

Er udadvendt, imødekommende og serviceminded

Trives i et fleksibelt arbejdsmiljø og kan arbejde i weekender

Taler og forstår dansk

Har kørekort eller knallert – vi ligger lidt uden for byen

Er du vores næste tjenerelev?
Så send din ansøgning og dit CV til Stine på stine@vilcon.dk

Du er også velkommen til at ringe på 58 57 15 00, hvis du har spørgsmål.

Opstart: Hurtigst muligt eller efter aftale.

Vi holder samtaler løbende – og glæder os til at høre fra dig!

Om os
Vilcon Hotel & Konferencegaard er et 4-stjernet konferencehotel med fokus på kvalitet

– i både service, gastronomi og faciliteter. Vi lægger hus til alt fra små selskaber og

kursusforløb til store konferencer og fester – og vi har travlt, fordi mange vælger at

komme tilbage.

Vi brænder for at skabe mindeværdige oplevelser for vores gæster.

Samtidig lægger vi stor vægt på at videregive stoltheden ved tjenerfaget – og her spiller

du som elev en vigtig rolle


